
 
 

ZARZĄDZENIE NR 114/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą N  XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia plan wydatków wynosi 
195 956 274,56 zł, w tym wydatki majątkowe 67 087 095,22 zł. 

3. Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
 z up. Wójta 

Sekretarz 
 

Agnieszka Milena Sobczak 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 12278



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 13 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Dzia

ł Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 475 981,81 0,00 25 475 981,81 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 556 349,88 0,00 4 556 349,88 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 308 349,88 -703,00 3 307 646,88 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 703,00 703,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

92 580,00 0,00 92 580,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 363,00 0,00 88 363,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 600,00 -1 259,00 11 341,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 18 463,00 1 259,00 19 722,00 

Razem: 195 956 274,56 0,00 195 956 274,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12278



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 13 października 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

z tego: 
w tym: Dzia

ł Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 3 985,12  3 985,12  3 985,12  0,00  3 985,12  0,00  0,00  

600 60004 2010 5 349,88  5 349,88  5 349,88  703,00  4 646,88  0,00  0,00  

750 75011 2010 179 651,00  179 651,00  179 651,00  179 651,00  0,00  0,00  0,00  

751 75101 2010 3 740,00  3 740,00  3 740,00  3 740,00  0,00  0,00  0,00  

751 75108 2010 88 363,00  88 363,00  88 363,00  19 722,00  11 341,00  57 300,00  0,00  

751 75110 2010 477,00  477,00  477,00  0,00  477,00  0,00  0,00  

801 80153 2010 302 227,89  302 227,89  302 227,89  2 992,34  253 672,96  0,00  45 562,59  

852 85228 2010 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  

855 85502 2010 5 335 000,00  5 335 000,00  5 335 000,00  496 715,00  37 185,00  4 801 100,00  0,00  

855 85503 2010 1 990,00  1 990,00  1 990,00  1 819,00  171,00  0,00  0,00  

855 85513 2010 99 637,00  99 637,00  99 637,00  0,00  99 637,00  0,00  0,00  

Razem: 6 041 420,89  6 041 420,89  6 041 420,89  705 342,34  432 115,96  4 858 400,00  45 562,59  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12278


	ZARZĄDZENIE NR 114/2023 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 2 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU


		2023-11-14T10:30:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




